
 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANTKAINIO NUSTATYMO LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE, TEIKIANČIOSE MAITINIMO PASLAUGAS 

 

2020 m. gruodžio 18 d. Nr. 5TS-586  

Lazdijai  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti 25 proc. antkainį gaminamų maisto patiekalų kainai nuo žaliavų kainos Lazdijų 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų valgyklose, kurios išlaikomos iš savivaldybės 

biudžeto lėšų.  

2. Netaikyti antkainio mokiniams, valstybės nustatyta tvarka gaunantiems nemokamą 

maitinimą ir mokiniams, besimokantiems pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas.  

3. Įpareigoti Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, kurių valgyklos 

išlaikomos iš savivaldybės biudžeto lėšų, direktorius iki 2021 m. sausio 1 d. parengti Mokinių 

maitinimo organizavimo įstaigoje tvarką. 

 

Savivaldybės merė                                                                                          Ausma Miškinienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

  


